
 

SELEÇÃO DE BOLSA CNPQ NO CURSO DE MESTRADO DO PMBQBM 

CAV/UDESC EXCLUSIVAMENTE PARA DISCENTES INGRESSANTES EM 

2025/2 

EDITAL Nº 066/2025/CAV 

 

RESULTADO  

 

A Coordenação Local do Programa de Pós-Graduação Multicêntrico de 
Bioquímica e Biologia Molecular – PMBqBM do CAV/UDESC, no uso de suas 

atribuições regimentais e em conformidade com o EDITAL Nº 066/2025/CAV, 

resolve: 

Publicar o RESULTADO da seleção de bolsa CNPq no curso de Mestrado do 

PMBqBM do CAV/UDESC, exclusivamente para ingressantes em 2025/2. 

CLASSIFICAÇÃO 

1º.  Juan Philippe Teixeira. 

2º.  Guilherme Lopes Cardoso. 

3º.  Flayane Gonçalves de Oliveira. 

 

Lages (SC), 13 de agosto de 2025. 

 

Prof. LUIZ CLAUDIO MILETTI 
Coordenador Local do PMBqBM 

CAV/UDESC 


